
1

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

NP1GPP00NBO8O
MMOPP0QNBO8O

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 31.05.2024, jejímž předmětem je zhotoveni díla

- stavby s názvem

„Kaple sv. Cyrila a Metoděje v Milostovicích"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ003GG535

Datová schránka: 5eabx4t

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen; primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:
vedoucí odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy

Kontaktní osoby ve věcech

technických:
a ealizace investic Magistrátu města Opavy

referentka odboru přípravy a realizace investic Magistrátu města Opavy
dále jen „objednatel"

Zhotovitel: W1NRO, s.r.o.

Sídlo: Opavská 429, 747 31 Velké Hostíce

IČ: 62300911

DIČ: CZ62300911

Datová schránka: bs7b25s

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: jednatelem

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 12646
Kontaktní osoby ve věcech

smluvních: jednatel

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele číslo investiční akce

15/2024/PRI 7420



2

dále jen „zhotovitel"

jednatel

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 31.05.2024 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Kaple sv.

Cyrila a Metoděje v Milostovicích" (PID smlouvy: MMOPPOONBN65) (dále jen „Smlouva").
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy (dále také jen „dodatek") dohodly na dále
uvedených změnách Smlouvy.

Článek lil.

Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

- předmět díla se rozšiřuje o nárůst rozsahu a způsob opravy fasádních omítek;
- předmět díla se upravuje o materiálovou změnu části klempířských konstrukcí;
- předmět díla se rozšiřuje o výměnu zvonové stolice včetně souvisejících vyvolaných

stavebních úprav;
- předmět díla se rozšiřuje o dodávku a montáž protisnéhových háků;
- předmět díla s upravuje o rozsah a způsob repase kříže a makovice;
- předmět díla se rozšiřuje o opravu dřevěných žaluzií věže včetně výměny poškozených

prvků.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobné specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek IV.

Cena díla

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

původní cena díla dle Smlouvy 3.677.828,01 Kč
změna ceny díla dle tohoto dodatku + 857.251,40 Kč
nová celková cena díla 4.535.079,41 Kč
DPH 21 % 952.366,68 Kč
nová cena díla celkem s DPH 5.487.446,09 Kč

(slovy: pět miliónů čtyři sta osmdesát sedm tisíc čtyři sta čtyřicet šest a 9/100 korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součásti tohoto dodatku.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 09.10.2024,

č. usnesení 2727/56/RM/24, bod 1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,

a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,

Číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

15/2024/PRI
číslo investiční akce

7420



3

e-maiiová adresa apod.). Uveřejněni tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí bez
zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. NezajistMi však uveřejnění tohoto

dodatku včetně Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava

nejpozději do 15 dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od
uzavření tohoto dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující
tento dodatek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv
zaslal potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní straně.

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne. Ve Velkých Hošticích dne

Datum: 2024.1 0.24

10:11:59 +02'00'

primátor

Digitálně podepsal

Datum: 2024.10.10

15:20:28 +02'00'

jednatel společnosti

číslo smlouvy zhotovitele Číslo smlouvy objednatele

15/2024/PRI

číslo investiční akce

7420



Příloha k dodatku č. 1 MMOPPOONBO8O

Kaple sv. Cyrila a Metoděje v Milostovicích

Rekapitulace DODATEK č,1

Smlouva + dodatky
Základní cena bez

DPH
DPH 21%

Celková cena

vč. DPH

původní cena dle sod 3 677 828,01 772 343,88 4 450171,89

ZLč. I-M&NĚPRACE -662 575.20 -139 130,29 -801 658,48

ZL <:. 2 Stavnimi část - ViCEPRÁCE 1 386223.71 291 106,98 1677330.69

ZLč.3- Zvoncsi stoiicc VtCEPRÁCF. 133 552,89 28046,11 161 599.00

Změny celkem 357 251.40 180 022.79 1 C37 274,19

CENA ZA DÍLO CELKEM 4 535 079,41 Kč 952 366,68 Kč 5487446,09 Kč

MÉNÉPRÁCE celkem bez DPH

VÍCEPRÁCE celkem bez DPH

-662 525,20 Kč

1 519 776,60 Kč

Digitálně

Datum:

2024.09.30

12:48:16 +02'00’



ZL č.1 -MÉNĚPRÁCE

Název stavby: Kaple sv.Cyrila a Metoděje Objednatel: Statutám! město Opava IČO/DJČ:

Druh stavby: Církevní stavba Projektant: IČO/DIČ: 87776316/

Lokalita: MOostovice Zhotovitel: Dle výběru investora IČO/D1Č:

Začátek výstavby:
Konec

výstavby:
Položek: 174

JKSO: 8014712 Zpracoval: Datum: 26.0B.2024

Rozpočtové náklady v Kč
Základní rozpočtové náklady 0 jDoplňkové náklady jNákiady na umístěni stavby (NUS)

HSV Dodávky -118338 26 Práce přesčas 0 00 Zařízeni staveniště
"

0

Montáž -329 672,89 Bez pevné pod), 0.00 Mimostav. doprava 0

PSV Dodávky -39 438 93 Kulturní památka 0,00 Uzemni vlivy 0

Montáž -126 928,36 Provozní vlhry 0

-ir Dodávky 0.00 Ostatní 0

Montáž 000 NUS z rozpočtu 0

Ostatní materiál 0 00
Přesun hmot a sutí -47 146 76

ZRN celkem -661 525,20 DN celkem 0,00 NUS celkem 0,00

DN celkem z obf. 000 NUS celkem z obj. 000

VORN celkem -1 000 00

VORN celkem z obl -1 OOQ.ÓO

Zaklad 0% 0.00
•« ••• 0.00 Ďrnim « > , 0,00 'CifkemiwxDPH -662525.20

Základ 21% -662 525.20 DPH 21% -139 13059 Celtem vřetni DPH -601 65549

Projektant Objednatel Zhotovitel

Datum, razítko a podpis Datum, razítko a podpis Datum, razítko a oodpis

ftoinSmtri.

Položkový rozpočet stavby a soupis prací (slepý rozpočet) zpracován dle Projektové dokumentace: "Kaple sv.Cyrila a Metoděje'1, Radek Vašenda. DiS, 09/2023. Nedílnou

součásti rozpočtu je celá projektová dokumetnace včetně technických standardů použitých materiálů.

Použitá cenová soustava je RTS 11/2023 nebo vlastní položky.



Rekapitulace objektů

Název stavby: Kapte *v.Cyrila a Metoděje Doba výstavby: Objednatel:
Statutární
město Opava

Druh stavby: Církevní stavba
Začátek
výstavby:

Projektant:
Radek
VaSenda, DiS

Lokalita: MHoaiovlce Konec výstavby: 2hotovitel:
Dle výběru
Investora

JKSO: 8014712 Zpracováno dne: 26.09.2024 Zpracoval:

NÍklady(KČ)
Zkrácený popis Celkem
1_ST_Stavebni část -661 52520
2_HR_Hromosvod 0.00
3_VRN -1 000.00

•662 525,20
pomíň*b:

Položkový rozpočet $tavt>y a soupis prací {slepý rozpočel) zpracován cžs Projektové dokumentace: ‘Kaple ev.CyrDa a Metoděje*. Radek Vaéenda, DIS. 09/2023. Nadikiou součástí
rozpočtu je celá projektové dokumetnace včetně technických standardů použitých materiálů.
Použité cenové soustava je RTS 11/2023 nebo vlastni položky.



Č Kód

■

2 317235811R00

4 311231116RT2

tO 622477242R0D

11 622477243R00

762

38 762085153R00

764

51 76441 0270RT2

52 764421260RT2

53 764421240RT2

54 764421290RT2

55 764454203R0D

56 764352203ROO

65 764359212R00

66 996764103ROO

ge

104 962032231R00

H01

107 99801 1003R00

113 9790B21 11R00

114 979D12212ROO

115 979012219ROO

116 9790811 11R00

117 979081 121R00

121 979999983ROO

Stavební rozpočet (1 ST - 1 ST Stavební část)
Zkrácený popis |mj Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová

Rozměry | íKč) Celkem soustava

1_ST_Stavební část -861 525,20

ZtiD podpěrné s volně fgíggfggm
Doplnění zdivá hlavních a kordonových říms cihlami m3 •6,906 4 520,00 -40255,12 RTSII/2023
Zdivo nosné cihelné 2 cihel pálených 290 mm P15 na maltu
cementovou 10 MPa
tloušťka zúiva 300 mm

Úprava povrchu vncjii

m3 -1,430 6 820,00 -8 752,60

-39C 974,95

RTS II 1 2023

Oprava vnější omítky stěn štukové,sl,IV,do 20%,SMS m2 -585,800 639,00 -374 326,20 RTS 11/2023

Oprava vnější omítky stěn štukové.sl.IV.do 30%,SMS

Konstrukce tosařsků

m2 -23,750 701,00 -16 648,75

-SR 089.99

RTS 11/2023

Hoblování tesařských prvků - ručně

Konstrukce klempířské

m2 -450.310 129,00 •58 089,99

■109UR
RTS 11/2023

Oplachování parapetů včetně rohů Fz, rš 500 mm m •6,100 1 012,00 -6 197,20 RTS 11/2023

Oplechovánl Flms z Pz plechu, rš 400 mm m -3,900 760,00 -2 964,00 RTS 11/ 2023

Oplechování říms z Pz plechu, rš 260 mm m -21,000 610,00 -12 810,00 RTS 11/2023

Oplechovánl říms z Pz plechu, rš 700 mm m -10,100 1 690,00 -17 069,00 RTS H / 2023

Odpadni trouby z Pz plechu, kruhové, D 120 mm m -32.500 1 093,00 -35 522.50 RTSII/2023

Žlaby z Pz plechu podokapn! půlkruhové, rš 330 mm m -44,600 626,00 -27 019,60 RTSII/2023

Kotlík z Pz plechu kónický pro trouby D do 1 25 mm kus -5,000 759,00 -3 795.00 RTSII/2023

Přesun hmot pro klempířské konstr.. výšky do 24 m

Bouráni konstrukci

t -0,393 2 680,00 -1 053,24

-7 028,48

RTSII/2023

Bourání zdivá z dheí pálených na MVC

Budovy občanská výstavby

m3 -10,336 680,00 -7 028,48

-14109.65

RTS II / 2023|

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m

Přesuny suti

t -28,620 493,00 -14109,66

-31 063,86

RTS 11/2023.
1

Vmtrostaveništní doprava suti do 10 m t -18,605 658,00 -12 242,09 RTS II i 2023

Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t -18,605 75,00 -1 395,38 RTS 11/2023

Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky t -55,815 55.00 -3069,83 RTSII/2023

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km í -18.605 296,00 -5 507,08 RTS 11/2023

Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -353,495 12,90 -4 560,09 RTS 11/2023

Poplatek za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup. 170102) t -18,605 280,00 -5209,40

•661 525,20

RTS li/ 2023



Stavební rozpočet (3 VRN - 3 VRN
č Kód Zkrácený popis MJ Množství Cena/MJ Náklady (Kč) Cenová

Rozměry (Kč; Celkem soustava

3_VRN
VORN - Vedlcjfcl a ostatní rozpočtové náklady

-1 000,00

-1 000,00
MVRM Průzkumy, geodetické a projektová práce -1 COC Ofl

1 011002VRN_x3 Průzkum přítomnosti rhizomorf ve zdivu Soubor *1,00 1 000,00 -1000,00

•1 000,00



Stavba:

Kaple sv. Cyriía a Metoděje

Objekt:

Stavební část - VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Miíostovice Datum: 26.09.2024

Zadavatel: IČ:

Statutární město Opava DIČ:

Zhotovíte!; 1C: 62300911

WiNRO, s.r.o. DIČ: CZ6230091 1

Pr IČ: 87776316

DIČ:

Zpracovatet: 1C:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 386 223,71

Základ daně Sazba daně Výše dané

dph základní 1 386 223,71 21,00% 291 106,98

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 677 330,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum 3 podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Cyrila a Metoděje

Objekt:

Stavební část - VÍCEPRÁCE

Misto: Milostovice Datum: 26.09.2024

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Projektant

Zpracovatel:

Kód dílu Popis Cena celkem |CZKj

Náklady ze soupisu prací 1 366 223,71

HSV - Práce a dodávky HSV 1 046 855,20

62 - Úprava povrchů vnější 987 251,22

97 * Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 25 235,37

097 - Přesun suté 26 254,36

998 Přesun hmot 8114,25

PSV - Práce a dodávky PSV 339 368,51

762 - Konstrukce tesařské 16 307,47

764 ♦ Konstrukce klempířské 200 233,56

765 - Krytina skládaná 49 126,00

766 • Konstrukce truhlářské 42 456,56

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 28 300,00

783 - Dokončovací práce - nátéry 2 944,92

Strana 2z4



Stavba;

Objekt;

Kaple sv. Cyrila a Metoděje

Stavební část - VÍCEPRÁCE

Místo: Milostovice

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město Opava

WINRO, s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel.

26.09.2024

jPČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKi Cena celkem [CZKj

Náklady soupisu celkem 1 386 223,71

D HSV Práce a dodávky HSV 1 046 855,20

D 62 Úprava povrchů vnější 987 251,22
r

Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukovánim

j i K 622325453 vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu m2 609,550 1 582,00 964 308,10

í

i
opravované plochy pres 20 do 30%

_

Omítka vópenocementová vnějších ploch nanášena í
i 2

i

K 622321141 ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a

tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

rrt2 14,900 418,00

!
6 228,20

i 3

K

622321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za

každích dalších 5 mm tloušťky ručně

t

m2 44,700 B8.60
í

3 960,42

4 6220041 15R00 Očištění fasád Hákovou vodou složitost 3 - 5 m2 38,650 55,00 2 125,75

J5 * 622412223R00 Nátěr stěn vnějších, slož, 3-4 , PCI, silikonový m2 38,650 275,00
r

10 628.75

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 25 235,37

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

6 K 978019341 vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v m2 609,550 41,40 25 235,37

1 rozsahu přes 20 do 30 %

D 997 Přesun sutě 26 254,36

7 K 979D82111ROO Vnitroslaveništní doprava suti do 1 0 m t 13,645 658,00 8 978,41

6 K 979012212RO0 Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 13,645 75,00 1 023,38;

I

e K 979012219RO0 Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky t 40,935 55,00 2 251,43

10 K 979D81111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 13,645 296,00 4 038,92

11 K 879081121 ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 259,255 12,90 3 344,39

12 K 87999Q107RO0
Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,

t 13,645 485,00 8617,83
skupina odpadu 170904

D 998 Přesun hmot 6 114,25

13 K 99801 1003R0D Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m t 16,459 493,00 8 114,25!
U

D PSV Práce a dodávky PSV 339 368,51

D 762 Konstrukce tesařské 16 307,47

14 K 762811811 Demontáž záklopů slropú z hrubých prken m2
|

2,475 37,30 92,32

15 K 762812943
Zabednění záklopu stropu fošnami tl přes 32 mm pl

m2 2.475 625,00 2 041,88

Jednotlivě pres 1 do 4 m2

16 K 762RQ1 Výroba a montáž poklopu zvonice v£. kován! kus 1,000 4 200,00 4 200,00

17 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bedněni, laťováni,

nadstřešnich konstrukcí
m3 6,930 1 385,00 S 598,05

16 K 898762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v

přes 12 do 24 m
t 0,257 1 460,00 375,22

D 764 Konstrukce klempířské 2Q0 233,56

19 K 764246345
Opíechování parapetů rovných celoplošně lepené z

m 1,300 914,00 1 188,20
TiZn leskléhoplechu rš 400 mm I

20 K 764247346
Opíechování parapetů oken hlavní lodi celoplošně

lepené z TtZn lesklého plechu rš 500 mm
m 10,950

j
1 912,00 20 936,40 j

21 K 764248324
Opíechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn

lesklého olechu rš 250 mm
m

*1

21,000

3,900

694,00 14 574,00

22 K 764248325
Opíechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn

lesklého Dlechu rš 400 mm
m 835,00 3 256,50

i 23
}

K 764248327
Opíechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn

lesklého olechu rš 670 mm
m 11,000 1 320,00 14 520,00 !

i

i 24 K 764248331
Opíechování římsy rovné celoplošně lepené z TiZn

m2 27,606 1 930,00 53 279,58.
lesklého plechu rs přes 670 mm

Strana 3 2 4



[PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena (CZKJ Cena celkem [CZK]

Příplatek k cenám římsy rovné z UZn lesklého plechu !
25 j K 764248345 za zvýšenou pracnost provedeni rohu nebo koutu rš dc kus 9,000 160,00 1 350,00

400 mm I
.
Příplatek k cenám římsy rovné z TiZn lesklého plechu j

26 K 764248347 ze zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš kus 4,000. 203,00 812,00
přes 400 mm i

: | I
2? K .764541305

*

! Žlab podokapnl půlkruhový z TiZn lesklého pfechu rš
'330 mm

1
m 44,600 766,00 34163,6o'

28 K •764501105R
Doplněni háků k podokapnímu půlkruhovému žlabu z

TiZn lesklého plechu rá 330 mm vč. dodávky materiálu
kus 4G,00C

i
167,6C 6 704,00'

29 K 764641347
Kotlik ovátný (trychtýřový) pro podokapnl žlaby z TiZn
lesklého plechu 330/120 mm

kus j 6,000 717,00, 3 585,00 í

30
. -

K 764548324
Kruhový svod víetně objímek, kolen, odskoků z TiZn
lesklého plechu orůměru 120 mm

m 32,500 ! 1 360,0C 44 200,00
1

31 K 1098764103
Přesun hmottonéžní pro konstrukce klempířské v

objektech v přes 12 do 24 m
I 0,621 2 880,00 | 1 664,28

D 765 Krytina skládaná 49 126,00
Dodávka e montáž protisněhových háků pro krytiny z í I

32 K 765135040 falcovaných Šablon, materiál vysoce pevný legovaný kus 280,000 ; 1 75.45 : 49126,00
hliník 1 I

D 766 Konstrukce truhlářské 42 456,56

33 |
'

J

K 766622812
1 —

Demontáž rámu jednoduchých oken dřevěných pres 1
do 2 m2 k opětovnému použití m2 7.920 307,00 ; 2 431,44!

i I
34 I K 766621012R Zpětná montáž žaluzie ve věži i m2 7,920 786,00} 6 225,12

35 »

_L

K 766R01
Truhlářská oprava žaluzie včetně výměny poškozených
prvků ! kus 4,000 j 8 450,00 i 33 800,00:

| j

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 28 300,00
5

• Repase kříže - zámečnická oprava kříže {roznýtování

36 j K ZK1-VPC
na jednotlivé částí, demontáž mosazného hrotu, oprava
závitu hrotu a uchycenr uzemnění, pozlacení hritu,

soubor 1.000: 10 400,00 10 400,00

í

znýtováni kříže)
Oprava poškozených části makovice {průstřely) a

.. i

37 K ZK2-VPC
.doplnění horního a spodního profilovaného lemu z Cu
plechu, vyrovnání nerovností povrchu vyklepáním,
přeletování spojů

soubor 1,000 17 900,00 17 900,00 j
D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 944,92

38 K 783214101
Základní jednonásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukci m2 5,445 142,00 773,19'

39 K 783218111 Lazurovaci dvojnásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukci m2 5,445 259,00 1 410,26:

40 K 783306809
Odstraněni nátěru ze zámečnických konstrukcí
okartáčováním m2 1,295: 181,00 234,40,

41 K 783314101
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických
konstrukcí m2

j

1,296 137.00 177,42

42 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 2,590 1

_J_

135,00
l

349,65!

Strana <5 z 4



ZLč. 3

Stavba:

Kaple sv. Cyrila a Metoděje

Objekt:

Zvonová stolice - VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:

Místo: Miíostovice Datum: 26.09.2024

Zadavatel: IČ:
Statutární město Opava DIČ:

Zhotovitel: IČ: 62300911

WiNRO, s.r.o. DIČ: CZ62300911

Pr IČ: 87776316

DIČ:

Zpracovatel: IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 552,89

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 133 652,89 21,00% 28 046,11

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 161 599,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Cyrila a Metoděje

Objekt:

Zvonová stolíce - VÍCEPRÁCE

Místo: Milostovice Datum: 26.09.2024

Zadavatel: Statutární město Opava

Zhotovitel: WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem 1CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 552,89

HSV Práce a dodávky HSV 31 682,06

4 - Vodorovné konstrukce 2196,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 27 005,00

997 - Přesun sutě 1612,39

998 - Přesun hmot 868,67

PSV - Práce a dodávky PSV 101 870,83

762 - Konstrukce tesařské 87 669,80

767 - Konstrukce doplňkové stavební {zámečnické) 7 525,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 6 676,03

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Kaple sv. Cyrila a Metoděje

Objekt

Zvonová stolice - VÍCEPRÁCE

Místo: Miloslovice Datum: 26.09.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Statutární město Opava

WINRO, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem {CZK]

Náklady soupisu celkem 133 552,89

D HSV Práce a dodávky HSV 31 682,06

D 4 Vodorovné konstrukce 2 196,00

t K 413231221
Zazdivka zhlaví stropních trámů průřezu přes 0,02 do

0.04 m2
kus 6,000 366,00 2 196,00:

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 27 005,00

2 K
i

.949311111
Montáž lešení trubkového do šachet o půdorysné ploše

m j 8,500 836,00 6 084,00-
do 6 m2 v do 10 m

3 K •949311211
Příplatek k lešení trubkovému do šachet do 6 m2 v do

1 0 m za každí den použiti
m

i 330,000 10,30 4 017,00.

4 K 948311811
Demontáž lešení trubkového do šachet o půdorysné

m | 6,500 660,00 4 290,00-
ploše do 6 m2 v do 10 m

6 K 973031336
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl

.do 0.16 m2 hl do 450 mm

Autojeřáb (práce 2 hod + doprava)

kus 6,000 469,

00
2 614.00

6 K ;9R.01 kpl 1,000 9 800,00! 9 800,00-

D 997 Přesun sutě 1 612,39

551,40;7 K '979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1 0,838 658,00 j

8 K •979012212ROO Svislá doprava suti a vybour. hmot na H do 4 m t 0,638 75,00; 62,85!

9

10

K •979012219ROO
4

Příplatek k suti za každých dalších 4 m výšky t 2,514' 55,00' 138,27
1

K 879081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,838' 296,00; 248.05'

11 K 878Q81121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 15,922 12,90 205,39.

12 K 9799901 07RO0 Poplatek za uloženi suti t 0,838 1 485.00 406,41

D 698 Přesun hmot 868,67

13 K 99801 1003ROQ Přesun hmot pro budovy 2déné výšky do 24 m t 1,762. 493,00 868,67;

D PSV Práce a dodávky PSV 101 870,83

D 762 Konstrukce tesařské 87 669,80

Montáž prostorové vázané kce zvonové stolice pomocí | |
14 K 76271 324R1 tesařských spojů a ocelových spojek z řeziva m 50,100 838,00

j
41 983,60

'hraněného průřezové p! do 450 cm2

15 M 605161 11R ■řezivo modřínové sušené m3 1,643 16 440,00 i 27 010,92 j

16 K 762333914
iOtesání částí střešní vazbyz hranolů průřezové pl přes

|?88 do 450 cm2
m 50,100 236,00 14 829,60:

17 K ,762795000
ISpojovací prostředky pro montáž prostorových

Ivézaných kcí
m3 1,643 1 140,00 1 873,02)

»

18 K 998762103
íPřesun hmot tonážni pro kce tesařské v objektech v

ořeš 12 do 24 m
t 1,351

'

1 460,00. 1 972,46’

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) 7 525,00

19 ; K [767996701
.Demontáž atypických zámečnických konstrukci

kg

í

250,000 30,10 7 525,00
řezáním hm lednotlivvch dílů do 50 ko

D 783 Dokončovací práce - nátěrv 6 676,03

2fl Y

i jNapouštéci dvojnásobný syntetický bioddní nátěr
m2 30 624 218,00 6 676.03)

I tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce i...„.......

StrBna3z3


